
1 
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΣΤΕΛΕΧΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

--------- 
Ταχ. Δ/νση : Α. Παπανδρέου 37 
Τ.Κ : 151 80 ΜΑΡΟΥΣΙ 
Ιστοσελίδα: http://www.minedu.gov.gr  
Πληροφορίες Α/θμια:M.Ρεπανίδα,  
Πληροφορίες Β/θμια: Ν. Φράγκου   
Τηλ:  210-3442462, 210-3442353 
Fax:  210-3442897, 2103443194 
e-mail: dppe@minedu.gov.gr 
e-mail: stelexi@minedu.gov.gr 

 

 

ΑΔΑ: ΩΡΠ49-ΡΤΝ 

Βαθμός Ασφαλείας: 
Να διατηρηθεί μέχρι: 
 
 
Μαρούσι   26-01-2015 
 
Αρ.Πρωτ.  Βαθμός Προτερ  
Φ. 354.11/ 16/12837/Ε3  
 

 

ΘΕΜΑ: «Έγκριση παροχής υπηρεσιών των στελεχών της δημόσιας πρωτοβάθμιας και 
δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης που εντάχθηκαν στο μητρώο για την εκπόνηση των Προγραμμάτων 
Σπουδών και των Οδηγών για τον εκπαιδευτικό για το Γενικό Λύκειο και την Ιστορία Υποχρεωτικής 
Εκπαίδευσης στο πλαίσιο της Πράξης «ΝΕΟ ΣΧΟΛΕΙΟ (Σχολείο 21ου αιώνα) - Νέο πρόγραμμα 
σπουδών» με κωδικό ΟΠΣ 295450.». 

ΑΠΟΦΑΣΗ  
Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 
 Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 10 του Ν.4076/2012 (ΦΕΚ. 159 τ. Α΄/10-8-2012). 
2. Την αριθμ. 177769/Υ1/04-11-2014 κοινή απόφαση του Πρωθυπουργού και του Υπουργού Παιδείας 

και Θρησκευμάτων «Καθορισμός αρμοδιοτήτων στους Υφυπουργούς Παιδείας και Θρησκευμάτων, 
Αλέξανδρο Δερμεντζόπουλο και Γεώργιο Στύλιο.» ( ΦΕΚ 2991/05-11-2014 τ. Β΄). 

3. Το με αριθμ. πρωτ. 15246/30-12-2014 έγγραφο του Προέδρου του Ινστιτούτου Εκπαιδευτικής 
Πολιτικής. 

 
Αποφασίζουμε 

     Εγκρίνουμε την παροχή υπηρεσιών για την εκπόνηση των Προγραμμάτων Σπουδών και των Οδηγών για 
τον εκπαιδευτικό για το Γενικό Λύκειο και την Ιστορία Υποχρεωτικής Εκπαίδευσης στο πλαίσιο της 
Πράξης «ΝΕΟ ΣΧΟΛΕΙΟ (Σχολείο 21ου αιώνα) - Νέο πρόγραμμα σπουδών» με κωδικό ΟΠΣ 295450 του 
Ινστιτούτου Εκπαιδευτικής Πολιτικής, στα κάτωθι στελέχη της δημόσιας Α/θμιας και Β/θμιας εκπαίδευσης, από 
01-10-2014 έως 31-03-2015 και εκτός του ωραρίου της κύριας εργασίας τους: 

 Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΘΕΣΗ ΚΛΑΔΟΣ 

1 161187 ΓΕΩΡΓΟΥΣΗ ΑΚΡΙΒΗ ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ13 

2 148222 ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΥΣΑΝΑ ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ  ΠΕ02 

3 152247 ΚΕΚΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ02 

4 572494 ΑΜΠΑΤΖΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ  ΠΕ11 

http://www.minedu.gov.gr/


2 
 

 Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΘΕΣΗ ΚΛΑΔΟΣ 

5 150166 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ  ΠΕ02 

6 154333 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ  ΠΕ04.01 

7 152788 ΒΑΚΑΛΟΥΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ  ΠΕ02 

8 159083 ΒΕΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ  ΠΕ02 

9 162155 ΒΛΑΧΟΔΗΜΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ   ΠΕ02 

10 168569 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ  ΠΕ09 

11 552076 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΟΥ ΕΥΜΟΡΦΙΑ ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ  ΠΕ70 

12 180634 ΚΑΛΑΘΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ  ΠΕ04.04 

13 400866 ΚΑΛΟΓΡΙΔΟΥ-ΚΟΛΥΒΑ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ   ΠΕ02 

14 904150 ΚΑΝΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ  ΠΕ19 

15 154833 ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ  ΠΕ12.01 

16 139862 ΚΑΡΑΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ   ΠΕ02 

17 578309 ΚΑΡΑΜΠΕΛΑ ΜΑΡΙΑ ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ  ΠΕ70 

18 155575 ΚΑΤΩΠΟΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ  ΠΕ01 

19 901530 ΚΑΦΕΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ  ΠΕ04.02 

20 129762 ΚΕΪΣΟΓΛΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ  ΠΕ03 

21 559241 ΚΟΣΥΒΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ  ΠΕ03 

22 127649 ΜΑΝΤΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ  ΠΕ02 

23 552979 ΜΑΝΩΛΑΚΟΣ ΠΡΟΚΟΠΙΟΣ ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ  ΠΕ70 

24 159892 ΜΑΣΤΟΡΙΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ  ΠΕ03 

25 155290 ΜΗΛΙΩΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ  ΠΕ03 

26 140942 ΜΠΕΛΕΣΙΩΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ  ΠΕ19 

27 171352 ΜΠΕΡΕΔΗΜΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ  ΠΕ08 

28 572429 ΝΤΑΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ  ΠΕ11 

29 905852 ΞΑΝΘΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ  ΠΕ09 

30 189802 ΠΑΝΤΑΖΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ  ΠΕ03 

31 165764 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ  ΠΕ02 

32 151978 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ  ΠΕ13 

33 171799 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ  ΠΕ12.10 

34 180657 ΠΑΠΑΖΗΣΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ  ΠΕ04.04 

35 571495 ΠΗΛΕΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ  ΠΕ70 

36 157802 ΠΟΛΥΔΩΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ  ΠΕ14.04 

37 905205 ΠΟΜΩΝΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ  ΠΕ09 

38 156695 ΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ  ΠΕ03 

39 189537 ΡΑΜΟΥΤΣΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ   ΠΕ02 

40 154719 ΡΟΥΜΠΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ  ΠΕ10 

41 144397 ΣΑΡΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ  ΠΕ04.02 

42 160402 ΣΟΥΛΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ  ΠΕ04.05 

43 157391 ΣΠΑΝΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ  ΠΕ09 

44 143620 ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ  ΠΕ08 

45 152325 ΣΤΕΡΓΙΟΥΛΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ  ΠΕ02 

46 183098 ΣΤΡΙΛΙΓΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ  ΠΕ01 

47 163814 ΣΥΡΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ  ΠΕ01 

48 171695 ΤΖΩΡΤΖΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ  ΠΕ12.01 

49 572591 ΤΣΑΔΗΜΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ  ΠΕ11 

50 155298 ΤΣΕΡΠΕ ΓΕΩΡΓΙΑ-ΜΑΡΙΑ ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ  ΤΕ16 

51 178854 ΤΣΙΑΝΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ  ΠΕ02 

52 138051 ΤΣΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΜΑΤΟΥΛΑ ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ  ΠΕ03 

53 190149 ΧΑΤΖΗΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ  ΠΕ04.02 

54 175206 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ  ΠΕ01 

55 133622 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ  ΠΕ02 

56 137192 ΤΖΙΩΚΑ-ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ   ΠΕ02 

57 160251 ΒΑΜΒΑΚΕΡΟΣ ΞΕΝΟΦΩΝ Δ/ΝΤΗΣ ΓΕΝ. ΛΥΚΕΙΟΥ ΠΕ04.02 

58 152436 ΚΑΛΟΥΔΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Δ/ΝΤΗΣ ΓΕΝ. ΛΥΚΕΙΟΥ ΠΕ04.01 



3 
 

 Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΘΕΣΗ ΚΛΑΔΟΣ 

59 145371 ΚΑΡΑΧΑΛΙΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ Δ/ΝΤΗΣ ΓΕΝ. ΛΥΚΕΙΟΥ ΠΕ01 

60 177184 ΚΟΨΙΔΑΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ Δ/ΝΤΗΣ ΓΕΝ. ΛΥΚΕΙΟΥ ΠΕ12.08 

61 210140 ΠΑΤΣΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ Δ/ΝΤΗΣ ΓΕΝ. ΛΥΚΕΙΟΥ ΠΕ04.01 

62 175659 ΠΕΡΠΕΡΙΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ Δ/ΝΤΗΣ ΓΕΝ. ΛΥΚΕΙΟΥ ΠΕ02 

63 160195 ΠΕΦΑΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Δ/ΝΤΗΣ ΓΕΝ. ΛΥΚΕΙΟΥ ΠΕ04.01 

64 174282 ΘΕΡΙΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Δ/ΝΤΗΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ ΠΕ10 

65 189364 ΛΙΝΑΡΔΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Δ/ΝΤΗΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ ΠΕ02 

66 152757 ΠΑΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Δ/ΝΤΗΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ ΠΕ01 

67 196868 ΦΑΝΑΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Δ/ΝΤΗΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ ΠΕ01 

68 157789 ΚΟΣΜΑΤΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Δ/ΝΤΗΣ Ε.Κ. ΠΕ14.04 

69 209522 ΚΙΟΣΣΕΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ Δ/ΝΤΗΣ ΜΟΥΣΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΠΕ02 

70 160795 ΣΧΙΣΤΟΥ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΥΠ/ΝΤΗΣ ΓΕΝ. ΛΥΚΕΙΟΥ ΠΕ09 

71 175823 ΧΑΤΖΗΜΗΤΡΟΥ ΕΛΕΝΗ ΥΠ/ΝΤΗΣ ΓΕΝ. ΛΥΚΕΙΟΥ ΠΕ02 

72 180692 ΜΑΥΡΟΓΟΝΑΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΥΠ/ΝΤΗΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ ΠΕ04.05 

73 167427 ΤΣΙΓΚΟΥΛΗ ΑΝΝΑ ΥΠ/ΝΤΗΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ ΠΕ16.01 

74 551411 ΕΥΘΥΜΙΑΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΥΠ/ΝΤΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΠΕ70 

75 585669 ΤΖΟΒΛΑ ΕΙΡΗΝΗ ΥΠ/ΝΤΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΠΕ70 

 

 

 
 
 
 

Ο ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ 
 
 

 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΔΕΡΜΕΝΤΖΟΠΟΥΛΟΣ 

 
                                                                                                  
 
 
 
 
 
 
 

   ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ:                                                                                                 
1. Περιφερειακές Διευθύνσεις Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης 
2. Ενδιαφερόμενους (με τη φροντίδα των Π/κών Διευθύνσεων Εκπ/σης). 
3. ΙΕΠ Α. Τσόχα 36, 11521, ΑΘΗΝΑ 
 

Εσωτερική Διανομή 
ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΣΤΕΛΕΧΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 


